pecTtopaH

ey

PYCCKWUW CTON

XOTOAHbBIE 3AKYCKMN

I'pysAu MAM PBIKUKU AOMAIIIHET0 IIOCOAA C AYKOM,
MOAQIOTCS CO CMETAHOM MAU PaCTUTEAbHBIM MAaCAOM

AOMaI].[HI/Ie COA€HMsI OTrypLibl MAAOCOADBHBIE U1 COAEHDIE,
KamycTta MapHOBaHHasl, ITIOMMAOPbI MAAOCOAbHDbIE I MAPVMTHOBaHHbIE

MsicHbIE AeAUKATECHI
pocTOud, roBsKMIL S3bIK, CBIPOBSIAEHAST OACHUHA, KOITYeHas! YTKa

Pp1OHbBIE A€AMKATECHI KOMYEHBII CUT, AOCOCH CAA00TT COAM, KOTTYEHBIN TIAATYC
baaTuiickas ceAbAb ¢ MapYHOBAaHHBIM AYKOM

" MOAOABIM OTBAapHbIM KapTO(beAeM, TITOAQAETCA C YKPOIIOM M apOMaTHbIM MaCAOM

CAJIATHI

CeAbAb 1OA 1IY0OTT

OAUBDBE C TOBSKbUM SI3BIKOM

PbIBA

MUHMMaABHBII BeC PbIOBI AAS 3aKa3a COCTaBASIET 1,2 KT.
Cyaak ¢dapmpoBaHHbIN

OceTp ¢papumpoBaHHBIN

FOPAYNE B/TIOAA

I'ycp, saneveHHbIl C 10A0KaMU

YTKa, 3alled4eHHas ¢ MaHAapHaMM1

OceTp, 3ar€YeHHBIN C TUMbBSIHOM M YECHOKOM

250r

500r

300r
300r

300r

500r
500r

100r

100r

4 xr

2,5 Kr
1,2 kr

750

650

1200
1500

550

600
850

200
350

10 000

3000
4200



